1

证券代码：300232        证券简称：洲明科技        公告编号：2018-049

深圳市洲明科技股份有限公司

关于公司及子公司 2018 年度向银行申请综合授信额度的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假

2

的资金方案将另行审议。

公司独立董事已就该议案发表独立意见。本议案尚需提交2017年年度股东大

会审议。

二、备查文件：

1、公司第三届董事会第四十八次会议决议；

2、公司第三届监事会第三十六次会议决议；

3、独立董事关于公司第三届董事会第四十八会议有关事项的独立意见。

特此公告。

深圳市洲明科技股份有限公司董事会

2018 年 4 月 24 日